
Smlouva o dílo
ev. Č. 62-2-9240/2023

Článek [.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřim Pelikánem, krajským ředitelem
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
Kontakty pro věci technické a ve věci předání a převzetí díla:

zřízen na základě zákona č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a
změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů
(dále ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Zastoupený:
Adresa:
IČO:
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
DIČ,
Kontaktní adresa pro

SMPV Servis, s.r.o.

Vojanova 3652/15, 61500 Bmo
02336081

CZ02336081
věci technické:

Zápis do obchodního rejstříku u Městského soudu v Brně, oddil C, vložka 80987.

výše uvedené smluvní strany se jednomyslně dohodly, že tuto smlouvu, jakož i rozsah a obsah
vzájemných práv a povinností z ní vyplývajících, podrobují v souladu s úst.

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění k citovanému
zákonu (dále jen ,,OZ")

Článek II.
VŠeobecná ustanovení

1. Česká republika je vlastníkem a provozovatelem koncových prvků jednotného systému
varování a vyrozumění obyvatelstva (dále jen ,,JSVV") s místním nebo dálkovým
ovládáním obsahujícím elektromechanické rotační a elektronickC sirény. Příslušný
hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem je Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje.



2. Zhotovitel disponuje schopnostmi zajišt'ovat údržbu, servis, opravy a programování
koncových prvků JSVV, tedy sirénových přijímačů T9, T10, Tl2, MSKP2A, PES2000,
DSE 2/8, DSE 2/1, DSE 300, DSE P2A, RPR11, RPR21.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 10.12.2023, která
byla podána na základě výběrového řízení zveřejněného pod č.j. HSBM-8623/2023.
Zhotovitel je povinen na základě této smlouvy zabezpečovat na celém území
Jihomoravského kraje pravidelný servis celkového počtu 704 ks elektrických rotačních a
elektronických sirén převzatých dle Seznamu rotačních sirén od objednatele na období
2024 - 2025, viz příloha 1.

2. Zhotovitel je povinen provést na daných sirénách v rámci servisu činnosti:

A) koncový prvek s elektrickou rotační sirénou jednosměrně ovládanou
a) mechanickou kontrolu stavu sirény, jejího uchycení k nosné konstrukci,

celistvosti a uchycení ochranného krytu-klobouku a ochranného síta,
b) kontrolu celistvosti a uchycení nosné konstrukce, výlezového okna a

servisní lávky a kontrolu stavu nátěru,
C) kontrolu stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a stavu izolace,
d) kontrolu stavu elektrické izolace sirény,
e) kontrolu elektrického jištění a elektrických jistících prvků,
D kontrolu připojení sirény k hromosvodové soustavě,
g) kontrolu funkčnosti sirény jejím krátkým protočením,
h) u sirén dálkově ovládaných přijimačem systému selektivního radiového

návěštění provést kontrolu fůnkčnosti přijímače jeho aktivací ,,Kontrolním
zkušebním signálem - 2,4 sec., zaslaným dálkově z KOPIS Brno,

i) drobné opravy (výměna pojistek, opravy přichycení kabelů),
j) kontrolu stavu funkčnosti místního ovládání (tlačítka),
k) zapisovat uskutečnění servisu do servisní karty uložené v ovládací skříni

včetně data a jména pracovníka zhotovitele, který servis provedl, u
ostatních též důvod a rozsah provedených prací

1) není-li servisní karta v ovládací skříni obsažena, neprodleně ji do skříně
doplnit,

m) po ukončení prací zajistit ovládací skříň přelepkou, která bude obsahovat
název ňrmy zhotovitele provádčných prací, datum a jméno pracovníka,
který práce provedl.

b) koncový prvek s elektrickou rotační sirénou obousměrně ovládanou
a) mechanickou kontrolu stavu sirény, jejího uchycení k nosné konstrukci,

celistvosti a uchycení ochranného krytu-klobouku a ochranného síta,
b) kontrolu celistvosti a uchycení nosné konstrukce, výlezového okna a

servisní lávky a kontrolu stavu nátěru,
C) kontrolu stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a stavu izolace,
d) kontrolu stavu elektrické izolace sirény,
e) kontrolu elektrického jištění a elektrických jistících prvků,
f) kontrolu připojení sirény k hromosvodové soustavě,
g) kontrolu funkčnosti sirény jejím krátkým protočením,
h) kontrolu antény a anténního svodu přijímače-vysílače,



i) kontrolu kapacity záložní bateí'ie přijímače-vysílače, očištění kol1taktů,
j) u sirén dálkově ovládaných přijimačem systému selektivního radiového

návěštění kontrolu funkčnosti přijimače jeho aktivací ,,Kontrolnim
signálem - 2,4 sec., zaslaným dálkově z KOPIS Brno",

k) drobné opravy (výměna pojistek, opravy přichycení kabelů),
1) kontrolu stavu funkčnosti místního ovládáni (tlačitka),
m) zapisovat uskutečnění servisu do servisní karty uložené v ovládací skřini

včetně data a jména pracovníka zhotovitele, který servis provedl, u
ostatnich též důvod a rozsah provedených prací,

n) není-li servisní karta v ovládací skříni obsažena, neprodleně ji do skříně
doplnit,

0) po ukončení prací zajistit ovládací sh'íň přelepkou, která bude obsahovat
název firmy zhotovitele prováděných prací, datum a jméno pracovníka
který práce provedl,

p) kontrola funkčnosti obousměmého systému.

c) koncový prvek s elektronickou sirénou obousmčrně ovládanou
a) mechanickou kontrolu stavu sirény, jejího uchycení k nosné konstrukci,

celistvosti a uchycení zvukovodu (reproduktorů)
b) kontrolu celistvosti a uchycení nosné konstrukce, výlezového okna a servisní

lávky, kontrolu stavu nátěru
C) vizuální kontrolu stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a stavu izolace
d) vizuální kontrolu připojení sirény k hromosvodové soustavě
e) kontrolu fůnkčnosti sirény tichým testem
f) kontrolu kapacity akumulátorů, očištěni kontaktů,
g) kontrola provozuschopnosti GSM modulu, kontrola SIM karty u prvků

s GSM modulem,
h) kontrolu antény a anténního svodu přijímače-vysílače,
i) u sirén dálkově ovládaných přijímačem systému selektivního radiového

návěštění provést kontrolu funkčnosti přijímače jeho aktivací ,,Kontrolním
zkušebním signálem - tichý test, zaslaným dálkově z KOPIS Brno,

j) další úkony předepsané výrobcem zařízení
k) drobné opravy ( výměny pojistek, opravy uchycení kabelů, připojení sirény

k hromosvodové soustavě ),
1) zapisovat uskutečnění servisu do servisní karty uložené ve skříni sirény

včetně data a jména pracovníka zhotovitele, který servis provedl, u ostatních
činností též důvod a rozsah provedených prací,

m) není-li servisní karta v ovládací skříni obsažena, neprodleně ji do skříně
doplnit,

n) po ukončení prací zajistit skříň sirény přelepkou, která bude obsahovat název
firmy zhotovitele prováděných prací, datum a jméno pracovnika který práce
provedl,

O) kontrola funkčnosti obousměmého systému.

D) měření signálu
a) provést měření síly a kvality radiového signálu připojením měřícího přístroje

na stávající anténní svod,
b) z měření vytisknout záznam - při nejbližší příležitosti naskenovat a

elektronicky zaslat na e-niail , případně doručit osobně
na elektronickém pamět'ovém médiu.



3. Není-li eventuální porucha koncových prvků JSVV odstranitelná činnostmi v rozsahu
ustanovení článku III. odstavce 2 předmětné smlouvy, je zhotovitel povinen písemně
zpracovat a doručit objednateli zjišt'ovací protokol, ve kteréní uvede druh závady, způsob
možné opravy, cenu.

4. Zhotovitel zajišt'uje předmět smlouvy podle předchozích odstavců pro objednatele jeho
jménem na základě plné moci, kterou mu objednatel udělil. Povinností zhotovitele je
upozornit objednatele na nutná opatření, která vypjynou při jednání s třeti stranou -
právnickými a fyzickými osobami a neprodleně informovat objednatele o skutečnostech,
které brání plnění předmětné smlouvy. Další povinností zhotovitele je přizvat pracovníky
objednatele k zásadním jednáním souvisejícím s plněním předmětné smlouvy.
Vícenáklady vynaložené zhotovitelem budou objednatelem ulirazeny zvlášt' a to na
základě předchozího písemného odsouhlasení objednatelem.

Článek IV.
Termín a místo plnění

Zahájení prací od 15. 01. 2024
Ukončení prací do 31. 12. 2025

Místem plnění jsou objekty, kde jsou umístěny sirény spadající do působnosti objednatele
dle seznamu, který dodal objednatel (viz Příloha 1).

Článek V.
Cena, platební a fakturační podmínky

1. Cena prací podle čl. III. odst. 2. je stanovena dohodou a Činí:

Typ Druh sirény / ovládáni Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

A rotačni / dálkové jednosměrné 1040 21% 1258,40
B rotačni / dálkové obousměrné 1040 21% 1258,40
C elektronická / dálkové obousměrné 1040 21% 1258,40

průměr ( zaokrouhlená částka ) 1040 21% 1258,40

Rozhodujícím kritériem výbčru je jednotková cena - průměmá cena včetně DPH za provedení
servisu na jedné siréně (bez ohledu na konkrétní typ), která činí 1 258,40 KČ vč. DPH

Celková cena poté Činí 704 ks x 1 258,40 KČ VČ. DPH = 885 913,60 KČ vč. DPH (tj.
732 160, 00 KČ bez DPH) za období 2024 - 2025.

Objem finančních prostředků na rok 2024 je 361 ks x 1258,40 KČ vč. DPH = 454 282,40 KČ
vč. DPH, na rok 2025 je 343 ks x 1 258,40 KČ vč. DPH = 431 631,20 KČ včetně DPH.

Komentář k tabulce:

Typ - zkratka označující typy jednotlivých sirén a jejich ovládání
Druh sirény / ovládání - stručný popis jednotlivých typů sirén a jejich ovládání
Cena bez DPH - cena za provedenC práce u jednoho kusu koncového prvku bez DPH
DPH - částka 21% DPH k ceně za provedené práce u jednoho kusu koncového prvku



Cena včetně DPH-celková cena za provedené práce u jednoho koncového prvku

2. Objednatel hradí ceny podle předchozích odstavců na základě faktury zhotovitele. Právo
fakturovat vznikne zhotoviteli na základě potvrzeného dokladu o převzetí díla
provedeného v naplánovaném období podle jednotlivých okresů Jihomoravského kraje.
Podmínkou proplacení faktury bude předložení příloh potvrzených odpovědným
pracovníkem objednatele (datum, razítko, podpis).

3. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný servis elektrických rotačních a elektronických
sirén jak je uvedeno v bodě III, odst. 1. Proto bude fakturovat provedení prací v období od
1.1. do 31.12. daného kalendářního roku měsíČně podle klíče - počet servisovaných
elektiických rotačních a elektronických sirén v roce / 12 s možnými odchylkami
v závislosti na povětrnostních podmínkách. Tedy např. 348/12 - 29 kusů sirén měsíčně.

4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu na platby. Právo fakturovat za zhotovené
dílo vznikne zhotoviteli na základě potvrzeného dokladu o předání a převzetí díla,
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Úhrada za provedené práce
bude provedena fakturou, která bude vystavena a zaslána zhotovitelem zadavateli do 5-ti
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla a splatná do 21 dnů ode dne jejího
doručení zadavateli na adresu uvedenou ve smlouvě o dilo. Faktura bude obsahovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona Č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a dále náležitosti dle § 436 OZ. Zejména bude obsahovat
označení faktury a její číslo, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, název a sídlo
smluvních stran, IČO, DIČ, předmět dodávky - podrobný rozpis prací s uvedením místa
provedení, datum odesláni faktury a lhůtu splatnosti a označení banky a čislo účtu, na
který má být úhrada provedena. Přílohou faktury bude jedno vyhotovení dokladu o
převzetí díla.

5. V případě, že faktura nebude uhrazena v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn
fakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5% dlužné částky za každý den prodlení.

6. Ceny podle bodu 1. tohoto článku platí pro roky 2024 až 2025 a jsou platné po celou dobu
trvání této smlouvy.

Článek Vl.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel garantuje funkčnost sirén na 98% z celkového počtu servisovaných
koncových prvků JSVV. Vyhodnocení funkčnosti bude provedeno vždy po jejich akustické
zkoušce. Do jejich celkového počtu nebudou zahmuty sirény, které jsou demontovány
v rámci přemístění nebo oprav. Do celkového počtu nefunkčních koncových prvků JSVV
nebudou dále zahmuty ty sirény, u nichŽ nemohla být zkouška provedena, např. pro
přerušení dodávky el. energie z veřejné sítě nebo pro jejich poškození třetí osobou.

2. V případě nedoQržení garantované funkčnosti koncových prvků JSVV podle předchozího
odstavce zhotovitelem může objednatel uplatnit nárok na pokutu ve výši

1.000,- Kč

za každé procento nedodržení 98% funkčnosti.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavirána na dobu do 3 1.12.2025.
2. Smluvní strany se dohodly, že mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu.

výpovědní lhůta 3 měsíce. výpovědní lhůta běží od prvního dne v měsíci následujícího
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. V případě, že některá ze smluvních stran závažně poruší povinnosti vyplývající z této
smlouvy, činí výpovědní lhůta 2 měsíce. výpovědní lhůta běží od prvního dne v měsici
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

4. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními OZ.
5. Veškeré dodatky k tCto smlouvě niusí mít písemnou formu a podpisem obou stran se

stávají nedílnou souČástí této smlouvy.
6. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel a zhotovitel obdrží každý jeden stejnopis.
7. Písemnosti odesílané dle této smlouvy se považují za doručené třetím dnem po jejich

odesláni doporučeně na adresu sídla příslušné smluvní strany, a to včetně výpovědi
smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasi s jejím uveřejněnim v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

10. Příloha č. 1 - Seznam sirén
Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele ze dne 10.12. 2023

V Brnč dn' 11,, 12. 2323 V Brně dne 1 -12- 2023



Seznam sirén - SERVIS 2024-2025 Příloha Č.:1
ec uzemi typsireny obec ulice 2024 2025

1 66002 Blansko RS DS977 Blansko Zborovecká 10, pekárna ANO ANO
2 66003 Blansko RS DS977 Blansko ČKD, slévárna, vrátnice D1 ANO ANO
3 66004 Blansko RS DS977 Blansko ČKD, strojirna, vrátnice B5 ANO ANO
4 66005 Blansko RS DS977 Boskovice Chrudichromská 2041, pož.stanice ANO ANO
5 66006 Blansko RS DS977 Bukovinka hasičská zbrojnice ANO ANO
6 66007 Blansko RS DS977 Kunštát Měú, Nám.Krále Jiřiho 106 ANO ANO
7 66008 Blansko RS DS977 Křtiný Obecni úřad, čp.26 ANO ANO
8 66009 Blansko RS DS977 Lažánky hasičská zbrojnice, pod kult.domem ANO ANO
9 66010 Blansko RS ds977 Újezd u Kunštátu Hasičská zbrojnice Ujezd 70 ano ano

10 66011 Blansko RS DS977 Lipovec Obecni úřad ANO ANO
11 66012 Blansko RS DS977 Lipůvka Obecni úřad, čp.146 ANO ANO
12 66013 Blansko RS DS977 Oiomučany Obecni úřad ANO ANO
13 66014 Blansko RS DS977 Ostrov Obecní úřad ANO ANO
14 66015 Blansko RS DS977 Rudice Obecní úřad ANO ANO
15 66016 Blansko RS DS977 Senetářov Obecni úřad, čp. 116 ANO ANO
16 66017 Blansko RS DS977 Skalice n/Svit. Obecni úřad ANO ANO
17 66018 Blansko RS DS977 Sioup hasičská zbrojnice ANO ANO
18 66019 Blansko RS ds977 suchý Obecní úřad ANO ANO
19 66020 Blansko RS DS977 Svitávka Obecnľ úřad, Hybešova 166 ANO ANO
20 66021 Blansko RS DS977 Těchov hasičská zbrojnice ANO ANO
21 66022 Blansko RS DS977 Šebrov Obecni úřad ANO ANO
22 66023 Blansko RS DS977 Okrouhlá Obecní úřad ANO ANO
23 66024 Blansko RS DS977 Zboněk pila ANO ANO
24 66025 Blansko RS DS977 Olešná hasičská zbrojnice ANO ANO
25 66026 Blansko RS MEZ Boskovice Měú, Masarýkovo nám. 1/2 ANO ANO
26 66028 Blansko RS KIRKÉ Šebetov základni škola ANO ANO
27 66029 Blansko RS DS977 Vavřinec-Suchdol Suchdol nový beton sIoup u kapiičký ANO ANO
28 66030 Blansko RS mez Ráječko Obecní úřad, Nám. 1.máje 250 ano ANO
29 66031 Blansko RS DS977 Černá Hora pivovar ANO ANO
30 66032 Blansko RS DS977 Doubravice n. Svit. Obecni úřad, Nám. Svobodý 32 ANO ANO
31 66033 Blansko RS DS977 Lhota Rapotina Obecni úřad, čp. 15 ANO ANO
32 66034 Blansko RS DS977 Boskovice-Mladkov Obecnľ úřad ANO ANO
33 66035 Blansko RS DS977 Prostředni Pořiči Obecni úřad ANO ANO
34 66036 Blansko RS DS977 Olešnice Obecni úřad ANO ANO
35 66037 Blansko RS MEZ Lýsice Hasičská zbrojnice ANO ANO
36 66038 Blansko RS DS977 Jedovnice hasičská zbrojnice ANO ANO
37 66039 Blansko RS DS977 Boskovice hasičská zbrojnice, Dukelská ANO ANO
38 66040 Blansko RS DS977 Spešov Obecní úřad ANO ANO
39 66041 Blansko RS DS977 Vysočany Housko, hasičská zbrojnice ANO ANO
40 66042 Blansko RS MEZ Drnovice hasičská zbrojnice ANO ANO
41 66043 Blansko RS MEZ Kořenec mateřská školka ANO ANO
42 66044 Blansko RS DS977 Dolni Lhota základni škola ANO ANO
43 66045 Blansko RS MEZ Velké Opatovice hasičská zbrojnice ANO ANO
44 66051 Blansko RS DS977 Kunštát hasičská zbrojnice ANO ANO
45 66054 Blansko RS DS977 Sloup základní škola ANO ANO
46 66055 Blansko ES UEAJ Letovice Třebětínská, MŠ ANO ANO
47 66059 Blansko RS DS977 Vratikov čp. 49 ANO ANO
48 66061 Blansko RS DS977 Vavřinec Obecni úřad, čp.92 ANO ANO
49 66062 Blansko RS DS977 Olešnice základní škola ANO ANO
50 66063 Blansko RS DS977 Petrovice hasičská zbrojnice ANO ANO
51 66065 Blansko RS DS977 Habrůvka hasičská zbrojnice, OÚ ANO ANO
52 66069 Blansko RS DS977 Okrouhlá mateřská školka ANO ANO
53 66070 Blansko RS DS977 Valchov hasičská zbrojnice ANO ANO
54 66077 Blansko RS DS977 Vavřinec stary beton sloup křižovatka ANO ANO
55 66078 Blansko RS DS977 Vavřinec-Veselice Veselice ANO ANO



56 66080 Blansko RS DS977 Benešov Hasičská zbrojnice ANO ANO
57 66081 Blansko RS DS977 Ludíkov Hasičská zbrojnice ANO ANO
58 66085 Blansko ES UEAJ Rájec-jestřebí Měú ANO ANO
59 66087 Blansko RS DS977 Žd'árná Obecní úřad 10 ANO ANO
60 66116 Blansko RS DS977 Pamětice Hasičská zbrojnice 46 ANO ANO
61 66119 Blansko RS DS977 Obůrka Hasičská zbrojnice 355 ANO ANO
62 66121 Blansko RS DS977 Žd'ár Obecni úřad 5 ANO ANO
63 66133 Blansko RS DS977 Kuničky Obecní úřad 47 ANO ANO
64 66135 Blansko RS DS977 Bačov Hasičská zbrojnice ANO ANO
65 66137 Blansko RS DS977 Němčice Kulturní dům, hasička ANO ANO
66 67001 Brno-město RS DS977 Brno-střed Antoninská 3, zákl.škola ANO
67 67003 Brno-město RS DS977 Brno-Slatina Hviezdoslavova 1547/1d, DPmB vozov ANO
68 67005 Brno-město RS DS977 Brno-Královo Pole Kounicova 52, obytný dům ANO
69 67006 Brno-město RS DS977 Brno-střed Konečného nám. 6, obytný dům ANO
70 67007 Brno-město RS DS977 Brno-střed Kotlářská 49, obytný dům ANO
71 67009 Brno-město RS DS977 Brno-střed Lerchova 2, obýtný dům ANO
72 67010 Brno-město ES Maestro Brno-střed Lidická 2, Kooperativa ANO
73 67011 Brno-město ES UEAJ Brno-střed Nám. Svobodý 10, obytný dům ANO
74 67013 Brno-město RS DS977 Brno-Vinohradý Velkopavlovická 25, ÚMČ ANO
75 67014 Brno-město RS DS977 Brno-střed Vlhká 11, obýtný dům ANO
76 67015 Brno-město ES Maestro Brno-střed Sukova 4, Česká spořiteina ANO
77 67016 Brno-město RS DS977 Brno-střed Veveři 133, základní umělecká škola ANO
78 67017 Brno-město RS DS977 Brno-střed Veveří 28, základní škola ANO
79 67018 Brno-město ES Maestro Brno-střed Václavská 20, obyt. dům ANO
80 67021 Brno-město ES ESP Brno-střed Česká 33, Ústavní soud ANO
81 67023 Brno-město RS DS977 Brno-střed Úvoz 33, VUT, fakulta elektrotech. ANO
82 67024 Brno-město ES eRoto r Brno-střed BVV výstaviště 1, vchod pro zaměst. ANO
83 67027 Brno-město RS DS977 Brno-Lišeň Trnkova 111, Zetor ANO

4P84 67029 Brno-město RS DS977 Brno-Labovřeský Luční 30, obytný dům ANO
85 67030 Brno-město RS DS977 Brno-Královo poie Domažlická 2, obýtný dům ANO
86 67031 Brno-město RS MEZ Brno-Královo pole Křižikova 68, KSB ANO
87 67032 Brno-město RS DS977 Brno-Královo pole Malátova 3/6, Policie ANO
88 67033 Brno-město RS DS977 Brno-Královo pole Palackého 129, obytný dům ANO
89 67034 Brno-město RS DS977 Brno-Královo poie Slovanské nám. 7, gymnasium ANO
90 67038 Brno-město RS DS977 Brno-sever Helfertova 26, obýtný dům ANO
91 67040 Brno-město RS DS977 Brno-střed Nám. 28 řÍjna 22, záchranná služba ANO
92 67056 Brno-město RS SVET Brno-jih Výpravni 109/16, Hor.Heršpice,nádr ANO
93 67057 Brno-město ES esp Brno-jih oc Oiympia, U dálnice 777 ANO
94 67059 Brno-město ES ESP Brno-jih OC Avion, Skandinávská 2 ANO
95 67062 Brno-město RS KIRKÉ Brno-Bohunice Uzbecká 4, obytný dům ANO
96 67063 Brno-město RS DS977 Brno-Starý Lískove Labská 1, obýtný dům ANO
97 67065 Brno-město RS DS977 Brno-Nový Lískove· Zoubkova 20, SOŠOOM ANO
98 67066 Brno-město RS SVET Brno-Kohoutovice Bašného 36, ÚMČ ANO
99 67067 Brno-město RS DS977 Brno-Kohoutovice Voříškova 4, obytný dům ANO

100 67070 Brno-město RS DS977 Brno-Mokrá Hora Tumaňanova 15, hostinec ANO
101 67072 Brno-město RS DS977 Brno-Řečkovice Terezý Novákové, gymnasium ANO
102 67073 Brno-město RS DS977 Brno-Řečkovice Žitná 3, obýtný dům ANO
103 67075 Brno-město RS DS977 Brno-Maloměřice-C Frýčajova 64, masna ANO
104 67076 Brno-město RS DS977 Brno-Líšeň Elplova 28, obýtný dům ANO
105 67077 Brno-město RS SVET Brno-Lišeň Pohankova 5, základni škola ANO
106 67078 Brno-město RS DS977 Brno-Lišeň JÍrova 2, ÚMČ ANO
107 67079 Brno-město RS DS977 Brno-Černovice Kneslova 5, mateřská školka ANO
108 67080 Brno-město RS DS977 Brno-Slatina Přemyslovo nám. 2, základní škola ANO
109 67081 Brno-město RS DS977 Brno-Slatina Rousínovská 12, obýtný dům ANO
110 67082 Brno-město RS DS977 Brno-Tuřaný Tuřanské nám, 1, ÚMČ ANO
111 67083 Brno-město RS DS977 Brn+Tuřaný-Holásk Požárrii 1, základni škola ANO
112 67085 Brno-město RS DS977 Brno-Tuřaný-Dvors Zapletalova 67, mateřská školka ANO
113 67086 Brno-město RS DS977 Brno-Bosonohy Bosonožské nám. 44, základní škola ANO

65



114 67087 Brno-město RS DS977 Brno-jih Videňská 121, OSPAP ANO
115 67088 Brno-město RS DS977 Brno-Chrlice Jana Broskvy 3, základni škola ANO
116 67090 Brno-město RS DS977 Brno-Ořešín Ronovská 10, ÚMČ ANO
117 67092 Brno-město RS DS977 Brno-útěchov Adamovská 6, ÚMČ ANO
118 67093 Brno-město RS DS977 Brno-Bystrc Vejrostova 2, gymnasium ANO
119 67095 Brno-město RS DS977 Brno-Žebětin Křivánkovo nám 669/33 HZ ANO
120 67099 Brno-město ES ESP Brno-jih Česká pošta SPU, Heršpická 6a ANO
121 67100 Brno-město ES ESP Brno-jih Zvonařka, Opuštěná 2 ANO
122 67108 Brno-město ES ESP Brno-střed Husova 3, ŮMČŠ ANO
123 68001 Brno-venkov RS DS977 Blažovice čp. 36 ANO
124 68002 Brno-venkov RS DS977 Blučina Obecni úřad ANO
125 68003 Brno-venkov RS DS977 Bratčice hasičská zbrojnice ANO
126 68004 Brno-venkov RS DS977 Březina (u Tišnova: Obecni úřad ANO
127 68005 Brno-venkov RS DS977 Hlína požární zbrojnice ANO
128 68006 Brno-venkov RS DS977 Hostěnice Obecní úřad ANO
129 68007 Brno-venkov RS DS977 Hvozdec Obecni úřad ANO
130 68008 Brno-venkov RS DS977 Jiříkovice Obecni úřad, základni škola ANO
131 68009 Brno-venkov RS DS977 Kupařovice Obecní úřad ANO
132 68010 Brno-venkov RS DS977 Kuřim Městský úřad, Jungmannova 968 ANO
133 68011 Brno-venkov RS DS977 Lažánky požárni zbrojnice ANO
134 68012 Brno-venkov RS DS977 Lelekovice sokolovna ANO
135 68013 Brno-venkov RS DS977 Maršov Obecní úřad ANO
136 68016 Brno-venkov RS DS977 Nové Bránice Obecní úřad ANO
137 68017 Brno-venkov RS DS977 Opatovice Obecni úřad ANO
138 68018 Brno-venkov RS DS977 Prace Obecní úřad ANO
139 68019 Brno-venkov RS DS977 Prštice základni škola ANO
140 68020 Brno-venkov RS DS977 Radostice základní škola ANO
141 68022 Brno-venkov RS DS977 Rebešovice Knihovna, čp. 12 ANO
142 68024 Brno-venkov RS DS977 Sentice hasičská zbrojnice ANO
143 68025 Brno-venkov RS DS977 Silůvký Obecni úřad ANO
144 68028 Brno-venkov RS DS977 Tišnov Městský úřad, Nám. Miru 111, první ANO
145 68029 Brno-venkov RS DS977 Trboušaný Obecni úřad 113 · ANO
146 68030 Brno-venkov RS DS977 Tvarožná Obecní úřad ANO
147 68031 Brno-venkov RS DS977 Těšaný Obecni úřad ANO
148 68032 Brno-venkov RS DS977 Veverské Kninice požárni zbrojnice ANO
149 68033 Brno-venkov RS DS977 Viničné Šumice BONAGRO ANO
150 68034 Brno-venkov RS DS977 Vranov Obecni úřad ANO
151 68035 Brno-venkov RS DS977 Všechovice Obecní úřad, čp. 32 ANO
152 68036 Brno-venkov RS DS977 Tišnov Městský úřad, Nám. Míru 111, druhá ANO
153 68037 Brno-venkov RS DS977 Tišnov Hasičská zbrojnice ANO
154 68039 Brno-venkov RS DS977 Čebin základni škola ANO
155 68040 Brno-venkov RS DS977 Šlapanice Nádražní 706, sokolovna ANO
156 68041 Brno-venkov RS DS977 Štěpánovice Obecni úřad ANO
157 68042 Brno-venkov RS DS977 Popůvký základní škola ANO
158 68043 Brno-venkov RS DS977 Žatčany firma Sýkora, čp.93 (býv.obecní úřa ANO
159 68045 Brno-venkov RS DS977 Babice nad Svitavo požární zbrojnice ANO
160 68046 Brno-venkov RS DS977 Jinačovice stodola ANO
161 68047 Brno-venkov RS ds977 Rozdrojovice Obecni úřad ANO
162 68048 Brno-venkov RS DS977 Mokrá-Horákov Obecni úřad, čp.207 ANO
163 68049 Brno-venkov RS DS977 Ořechov HZ, zdr.stř. Ořechovičská 426/1 ANO
164 68050 Brno-venkov RS DS977 Hrušovany u Brna Obecni úřad, Masarýkova čp.17 ANO
165 68054 Brno-venkov RS DS977 Dolní Kounice hasičská zbrojnice ANO
166 68057 Brno-venkov RS DS977 Borač mateřská školka ANO
167 68058 Brno-venkov RS DS977 Dolni Loučky OÚ ANO
168 68059 Brno-venkov RS DS977 Doubravník základní škola ANO
169 68060 Brno-venkov RS DS977 Heroltice u Tišnova hasičská zbrojnice ANO
170 68061 Brno-venkov RS DS977 Nedvědice hasičská zbrojnice ANO
171 68065 Brno-venkov RS DS977 Domašov Obecni úřad ANO

57



172 68067 Brno-venkov RS DS977 Zelezné hasičská zbrojnice ANO
173 68069 Brno-venkov RS DS977 Kanice Obecní úřad ANO
174 68070 Brno-venkov RS DS977 Lomnička Obecní úřad ANO
175 68071 Brno-venkov RS DS977 Moutnice základni škola ANO
176 68072 Brno-venkov RS DS977 Ochoz u Brna Obecní úřad ANO
177 68073 Brno-venkov RS MEZ Pozořice hasičská zbrojnice ANO
178 68074 Brno-venkov RS DS977 Přisnotice základní škola ANO
179 68075 Brno-venkov RS SVET Řicmanice hasičská zbrojnice ANO
180 68076 Brno-venkov RS MEZ Sokolnice hasičská zbrojnice ANO
181 68077 Brno-venkov RS MEZ Svatoslav Obecni úřad ANO '
182 68078 Brno-venkov RS DS977 Syrovice Hasičská zbrojnice ano
183 68079 Brno-venkov RS mez Újezd u Brna pošta ANO
184 68080 Brno-venkov RS KIRKÉ Veverská Bítýška Obecní úřad, Na Městečku 72 ANO
185 68081 Brno-venkov RS DS977 Zabčice hasičská zbrojnice ANO
186 68085 Brno-venkov RS MEZ Kuřim hasič zbroj, ul. Zahradní 236 ANO
187 68086 Brno-venkov RS MEZ Kuřim Býtový dům, ul, Nádražni 7 ANO
188 68087 Brno-venkov RS DS977 Branišovice Obecní úřad ANO
189 68088 Brno-venkov RS DS977 Loděnice požárni zbrojnice ano
190 68089 Brno-venkov RS DS977 lvaň mateřská školka, čp. 73 ANO
191 68090 Brno-venkov RS DS977 Pasohlávký Obecní úřad ANO
192 68092 Brno-venkov RS MEZ Přibice požární zbrojnice ANO
193 68094 Brno-venkov RS SVET Vranovice základni škola, čp. 78 ANO
194 68095 Brno-venkov RS DS977 Kobylnice hasičská zbojnice ANO
195 68096 Brno-venkov RS DS977 Sobotovice hasičská zbrojnice ANO
196 68097 Brno-venkov RS DS977 Přisnotice Obecnľ úřad ANO
197 68098 Brno-venkov RS DS977 Nová Ves u Pohořemateřská školka ANO
198 68099 Brno-venkov RS DS977 Synaiov Obecni úřad, hasič. zbrojnice ANO
199 68101 Brno-venkov RS MEZ Viničné Šumice kino, knihovna ANO
200 68104 Brno-venkov RS DS977 Ponětovice Obecni úřad, základní škola ANO
201 68105 Brno-venkov RS DS977 Medlov základní škola ANO
202 68107 Brno-venkov RS DS977 Maršov Hasičská zbrojnice ANO
203 68114 Brno-venkov RS DS977 Lomnice u Tišnova Obecní úřad ANO
204 68115 Brno-venkov RS DS977 Lomnice u Tišnova hasičská zbrojnice ANO
205 68116 Brno-venkov RS DS977 Měnín Obecni úřad ANO
206 68122 Brno-venkov RS DS977 Bedřichovice Hasičská zbrojnice ANO
207 68142 Brno-venkov RS DS977 Velatice Hasičská zbrojnice 33 ANO
208 68148 Brno-venkov RS DS977 Troskotovice Hasičská zbrojnice 61, stožár ANO
209 68161 Brno-venkov RS DS977 Moravany u Brna Středni 43/11 hasičská zbrojnice ANO
210 68162 Brno-venkov RS DS977 Nesvačilka Hasičská zbrojnice 100 ANO
211 68163 Brno-venkov RS MEZ Moravské Bránice Hasičská zbrojnice 1 ANO
212 68184 Brno-venkov RS DS977 Kuřimské Jestřabi Obecni úřad 50 ANO
213 69001 znojmo RS DS977 Božice hasičská zbrojnice ANO ANO
214 69002 Znojmo RS DS977 Bítov Obecni úřad, čp.3 ANO ANO
215 69003 znojmo RS DS977 Chvalatice Obecni úřad, obchod ANO ANO
216 69004 znojmo rs DS977 Citonice požárni zbrojnice ANO ANO
217 69005 Znojmo RS DS977 Ctidružice Obecni úřad ANO ANO
218 69006 znojmo rs ds977 Dyje Obecni úřad ANO ANO
219 69007 znojmo RS DS977 Dyiákovice základni škola ANO ANO
220 69008 Znojmo RS DS977 Hevlín Obecni úřad ANO ANO
221 69009 znojmo RS DS977 Horni Břečkov Obecni úřad, kulturni dům ANO ANO
222 69011 Znojmo rs DS977 Hrádek Obecní úřad ANO ANO
223 69012 znojmo RS DS977 Slup (jaroslavice) Slup čp.42, OÚ ANO ANO
224 69013 Znojmo rs DS977 Konice kulturni dům ANO ANO
225 69014 znojmo RS DS977 Krhovice budova Čes. zahrádkářského svazu ANO ANO
226 69015 Znojmo rs ds977 Lančov Obecni úřad ANO ANO
227 69016 znojmo RS DS977 Lukov Jednota 69 ANO ANO
228 69017 Znojmo rs DS977 Mašovice základni škola ANO ANO
229 69018 Znojmo RS DS977 Milíčovice Obecni úřad ANO ANO

90



230 69019 Znojmo RS DS977 Mramotice Knihovna, bývalý obecni úřad ANO ANO
231 69021 Zno jmo RS DS977 Oblekovice kult.dům, pohostinství ANO ANO
232 69022 Znojmo RS DS977 Olbramkostel bývalá základni škola ANO ANO
233 69023 znojmo RS DS977 Pavlice Obecni úřad ANO ANO
234 69024 Znojmo rs DS977 Podhradi n.Dyji Hasičská zbrojnice ANO ANO
235 69025 znojmo RS DS977 Podmyče hostinec ANO ANO
236 69026 znojmo RS DS977 Přímětice mateřská školka- církevnI ANO ANO
237 69027 znojmo RS ds977 Starý Petřin základni škola 49 ANO ANO
238 69028 znojmo RS DS977 Strachotice základni škola ANO ANO
239 69029 znojmo RS DS977 Suchohrdlý u Znojrrmateřská školka ANO ANO
240 69030 znojmo RS DS977 Valtrovice Hasičská zbrojnice ANO ANO
241 69031 Znojmo rs DS977 Vranov n.Dyji Obecni úřad ANO ANO
242 69032 znojmo RS DS977 Vranovská Ves OÚ ANO ANO
243 69033 Zno|mo RS DS977 Vysočany Obecni úřad, čp.14 ANO ANO
244 69034 znojmo rs MEZ Znojmo Průmysiová 12, Keramické závody ANO ANO
245 69035 Znojmo RS DS977 znojmo COLAS, Hakenova 3640/21 ANO ANO
246 69036 Znojmo rs MEZ znojmo Hradní 2, pivovar (info) ANO ANO
247 69037 znojmo RS ds977 Znojmo Jarošova 1, dům ANO ANO
248 69038 znojmo RS MEZ znojmo Jarošova 30, dům ANO ANO
249 69039 znojmo RS svet Znojmo základni škola Mládeže ANO ANO
250 69040 znojmo rs DS977 znojmo Nám. Republiky 18, dům ANO ANO
251 69042 znojmo RS svet znojmo Rumunská 1, dům ANO ANO
252 69043 znojmo RS DS977 Zálesí požárni zbrojnice ANO ANO
253 69044 znojmo rs ds977 Šafov Obecni úřad ANO ANO
254 69045 Znojmo RS DS977 Šanov Obecní úřad, Hlavní 65 ANO ANO
255 69046 znojmo RS DS977 Štitary Obecní úřad, kino, čp.150 ANO ANO
256 69047 znojmo RS DS977 znojmo zš Pražská 98 ANO ANO
257 69048 znojmo RS DS977 Únanov Obecni úřad ANO ANO
258 69049 Znojmo RS DS977 Onšov Obecni úřad ANO ANO
259 69051 znojmo RS DS977 Vracovice Obecni úřad, č.p.88 ANO ANO
260 69052 Znojmo rs DS977 Dobšice požární zbrojnice ANO ANO
261 69053 Znojmo RS DS977 Hrušovaný nad Jev Městský úřad Hrušovany ANO ANO
262 69054 znojmo rs DS977 Bližkovice radnice ANO ANO
263 69055 znojmo rs DS977 Kravsko požárni zbrojnice ANO ANO
264 69056 znojmo rs DS977 Oleksovice požární zbrojnice ANO ANO
265 69058 Znojmo RS DS977 Jiřice u Miroslavi Hasičská zbrojnice ANO ANO
266 69059 znojmo RS DS977 Plenkovice Obecni úřad ANO ANO
267 69060 Znojmo RS DS977 Suchohrdly u Miros základní škola, čp.120 ANO ANO
268 69061 znojmo rs DS977 Borotice Obecní úřad ANO ANO
269 69062 Znojmo RS DS977 Havraniký Obecní úřad ANO ANO
270 69063 znojmo rs DS977 Tasovice hasičská zbrojnice, čp.248 ANO ANO
271 69064 znojmo RS DS977 KřIdlůvky hasičská zbrojnice ANO ANO
272 69065 znojmo rs MEZ Jaroslavice Obecni úřad, čp.93 ANO ANO
273 69066 znojmo RS DS977 Šatov Obecní úřad, čp.124 ANO ANO
274 69067 Znojmo RS DS977 Hnanice Obecni úřad ANO ANO
275 69068 znojmo RS DS977 Šumná hasičská zbrojnice, čp.11 ANO ANO
276 69077 znojmo RS DS977 Břežaný Obecni úřad ANO ANO
277 69078 znojmo rs DS977 Hrabětice Obecni úřad, Kostelni 230 ANO ANO
278 69080 Znojmo RS DS977 Kuchařovice Hasičská zbrojnice ANO ANO
279 69081 znojmo rs DS977 Grešlové Mýto Obecni úřad ANO ANO
280 69082 znojmo RS DS977 Stálky čp.74 ANO ANO
281 69083 znojmo rs DS977 Těšetice mateřská školka ANO ANO
282 69084 Znojmo RS DS977 Damnice požárni zbro|nice ANO ANO
283 69085 Znojmo rs DS977 Nový Šaldorf Obecni úřad čp. 169 ANO ANO
284 69086 znojmo RS DS977 Trnové PoIe Obecni úřad čp. 31 ANO ANO
285 69087 znojmo rs DS977 Miroslav-kašenec pohostinství ANO ANO
286 69088 znojmo RS DS977 Uherčice ZN hasičská zbrojnice ANO ano
287 69089 znojmo rs MEZ Hodonice hasičská zbrojnice ANO ANO



288 69098 znojmo RS DS977 Vranov n.Dyjí mateřská školka ANO ANO
289 69101 znojmo ES UEAJ znojmo Dukelských bojovníků 150, penzion ANO ANO
290 69108 Zno|mo RS DS977 Práče Základni škola ANO ANO
291 69109 Znojmo rs DS977 Lesná Hasičská zbrojnice ANO ANO
292 69120 znojmo RS DS977 Podmoli Hasičská zbrojnice ANO ANO
293 69122 Znojmo rs DS977 Hrušovany nad Jev Hasičská stanice, Nerudova 1051 ANO ANO
294 71001 Výškov RS DS977 Dražovice Obecni úřad, č.p.7 ANO ANO
295 71002 Vyškov RS DS977 Habrovaný základní škola ANO ANO
296 71003 Vyškov RS DS977 lvanovice na Hané Komenského 12, stará radnice ANO ANO
297 71004 Výškov RS DS977 Ježkovice Obecni úřad, čp. 31 ANO ANO
298 71005 Vyškov RS DS977 Krásensko mateřská školka, čp.73 ANO ANO
299 71 006 Vyškov RS DS977 Nemotice Obecni úřad ANO ANO
300 71007 Výškov RS DS977 Milešovice základní škola ANO ANO
301 71008 Výškov RS DS977 Nemojany základnľ škola, čp.113 ANO ANO
302 71009 Výškov RS DS977 Pustiměř Obecní úřad, čp.79 ANO ANO
303 71010 Výškov RS DS977 Rousinov Městský úřad ANO ANO
304 71011 Vyškov RS DS977 Ruprechtov Obecni úřad, čp.155 ANO ANO
305 71012 Vyškov RS DS977 Velešovice Obecní úřad ANO ANO
306 71013 Výškov rs ds977 Výškov Městský úřad, Masarýkovo nám. ANO ANO
307 71014 Vyškov RS DS977 Vyškov Domov důchodců, Polní 5 ANO ANO
308 71015 Vyškov RS DS977 Vyškov-Dědice Nám.Svobodý, střed. zdrav. škola ANO ANO
309 71016 Vyškov RS DS977 Šaratice Obecní úřad ANO ANO
310 71017 Výškov RS DS977 Výškov-Dědice ZŠ, Morávkova 40, V.Nejedlého ano ano
311 71018 Vyškov RS DS977 Bučovice stará radnice, Jiráskova 502 ANO ANO
312 71019 Výškov RS DS977 Hostěrádký-Rešov Obecni úřad ANO ANO
313 71020 Vyškov RS DS977 Křenovice hasičská zbrojnice ANO ANO
314 71021 Výškov RS DS977 Slavkov hasičská zbrojnice, Malinovského986 ANO ANO
31 5 71022 Vyškov RS DS977 Letonice hasičská zbrojnice ANO ANO
316 71023 Výškov RS DS977 Drnovice Obecní úřad, čp.1 ANO ANO
317 71024 Vyškov RS DS977 Holubice Obecní úřad ANO ANO
318 71025 Vyškov RS KIRKÉ Hoštice-Heroltice hasičská zbrojnice ANO ANO
319 71026 Výškov RS DS977 Snovidky mateřská školka ANO ANO
320 71027 Výškov RS DS977 Brankovice Obecní úřad ANO ANO
321 71028 Výškov RS DS977 Hamiltoný hasičská zbrojnice ANO ANO
322 71029 Vyškov RS DS977 Opatovice azyiový dům ANO ANO
323 71030 Výškov RS KIRKÉ Topo|any Obecní úřad ANO ANO
324 71031 Vyškov RS DS977 Olšany Obecni úřad ANO ANO
325 71032 Vyškov RS DS977 Komořaný Obecni úřad ANO ANO
326 71033 Vyškov RS DS977 Bošovice Obecni úřad ANO ANO
327 71034 Vyškov RS DS977 Otnice hasičská zbrojnice ANO ANO
328 71035 Vyškov RS DS977 PIstovice hasičská zbrojnice ANO ANO
329 71036 Výškov RS DS977 Kučerov hasičská zbrojnice ANO ANO
330 71037 Vyškov RS KIRKÉ Dětkovice hasičská zbrojnice ANO ANO
331 71038 Výškov RS DS977 Hlubočaný stožár u hasičské zbrojnice ANO ANO
332 71039 Vyškov RS DS977 Drnovice požární zbrojnice ANO ANO
333 71040 Výškov RS DS977 Kožušice hasičská zbrojnice ANO ANO
334 71041 Výškov RS DS977 Luleč hostinec, čp.88 ANO ANO
335 71043 Vyškov RS DS977 Němčany Obecni úřad, čp.i45 ANO ANO
336 71045 Výškov RS DS977 Rašovice Obecni úřad 91 ANO ANO
337 71046 Vyškov RS DS977 Rostěnice Obecni úřad ANO ANO
338 71047 Výškov RS DS977 Studnice hasičská zbrojnice ANO ANO
339 71048 Vyškov RS DS977 Dobročkovice hasičská zbrojnice ANO ANO
340 71049 Vyškov RS DS977 Podivice Obecní úřad ANO ANO
341 71050 Vyškov RS MEZ Ivanovice na Hané hasičská zbrojnice ANO ANO
342 71051 Výškov RS MEZ Chvalkovice na Har hasičská zbrojnice ANO ANO
343 71052 Vyškov RS DS977 Bohdalice-Pavlovic Strojírny Bohdalice, a.s. ANO ANO
344 71053 Vyškov RS DS 977 Nové Hvězdlice pošta ANO ANO
345 71054 Výškov RS MEZ Nesovice zdravotni středislo, čp.23O ANO ANO

81



346 71055 Výškov RS DS977 Krásensko hasičská zbrojnice ANO ANO
347 71057 Výškov RS DS977 Prusý-Boškůvky Obecní úřad ANO ANO
348 71060 Výškov RS DS977 Nesovice mateřská školka ANO ANO
349 71061 Vyškov rs MEZ Kojátký Obecni úřad ANO ANO
350 71063 Výškov RS MEZ Slavkov radnice, Palackého nám. 64 ANO ANO
351 71066 Vyškov RS MEZ Lovčičký Obecní úřad ANO ANO
352 71067 Výškov rs mez Hodějice Obecni úřad č.p. 41 ANO ANO
353 71073 Výškov RS DS977 Letonice základni škola ANO ANO
354 71076 Vyškov RS DS977 Račice Obecni úřad 72 ANO ANO
355 71095 Výškov RS DS977 Hrušky Hasičská zbrojnice, Hrušký č.p.2 ANO ANO
356 71096 Vyškov RS MEZ Vyškov Hasičská 2, požárni stanice HZS ANO ANO
357 71105 Výškov RS DS977 Tučapy Obecní úřad 49 ANO ANO
358 71115 Vyškov RS DS977 Uhřice VY Hasičská zbrojnice 40 ANO ano
359 72001 Břeclav RS DS977 Boleradice Obecni úřad ANO
360 72002 Břeclav RS DS977 Borkovaný farni úřad, čp.85 ANO
361 72003 Břeclav RS DS977 Bořetice základni škola ANO
362 72004 Břeclav RS DS977 Brod nad Dyji Obecní úřad ANO
363 72005 Břeclav RS DS977 Brumovice základni škola ANO
364 72006 Břeclav RS DS977 Bulhary Obecní úřad ANO
365 72007 Břeclav RS DS977 Břeclav pošta, Břetislavova ul. ANO
366 72008 Břeclav RS SVET Břeclav Sovadinova 1, základni škola ANO
367 72009 Břeclav RS DS977 Břeclav Nám. Svobody 14-kostel ANO
368 72010 Břeclav RS DS977 Břeclav Kupkova 1, základní škola ANO
369 72011 Břeclav RS DS977 Břeclav kasárna, kpt. Jaroše ANO
370 72012 Břeclav RS DS977 Břeclav Poštorná, bytovka Gagarinova 875/2 ANO
371 72013 Břeclav RS DS977 Břeclav Smetanovo nám., obchodni akademie ANO
372 72014 Břeclav RS SVET Břeclav Školni ul., základnľ škola ANO
373 72015 Břeclav RS DS977 Březi Obecní úřad ANO
374 72016 Břeclav RS DS977 Charvatská Nová vobýtný dům, Na Valtické 6 ANO
375 72017 Břeclav RS DS977 Charvatská Nová V kpt. Ná|epky 7, základní škola ANO
376 72018 Břeclav RS DS977 Dolní Dunajovice základní škola ANO
377 72019 Břeclav RS DS977 Hlohovec Obecni úřad ANO
378 72020 Břeclav RS SVET Horni Bojanovice požárni zbrojnice ANO
379 72021 Břeclav RS DS977 Horni Věstonice Obecnľ úřad ANO
380 72024 Břeclav RS DS977 Břeclav Hřbitovní, hasičská zbrojnice ANO
381 72025 Břeclav RS DS977 Jevišovka Obecni úřad, č.p.98 ANO
382 72026 Břeclav RS MEZ K|obouky Městský úřad ANO
383 72027 Břeclav RS DS977 Krumviř mateřská školka ANO
384 72028 Břeclav RS DS977 Křepice Obecni úřad ANO
385 72030 Břeclav RS DS977 Lanžhot Masarykova ul., základni škola ANO
386 72031 Břeclav RS DS977 Lednice Komenského čp. 614, FRUTA ANO
387 72032 Břeclav RS DS977 Mikulov Městský úřad, Náměstí 1 ANO
388 72033 Břeclav RS MEZ Mikulov požárni stanice, gen.Svobody ANO
389 72034 Břeclav RS DS977 Mikulov Na Hradbách, TJ Pálava, penzion ANO
390 72035 Břeclav RS DS977 Mikulov Nová ul. čp, 21 ANO
391 72036 Břeclav RS DS977 Mikulov Vinohradý, Letni kino, Amfiteater ANO
392 72037 Břeclav RS DS977 Milovice smišené zboží ANO
393 72038 Břeclav RS DS977 Moravský Ližkov základní škola, čp. 78 ANO
394 72040 Břeclav RS DS977 Novosedlý Obecni úřad ANO
395 72041 Břeclav RS DS977 Klobouky základni škola ANO
396 72042 Břeclav RS DS977 Nový Přerov Obecni úřad ANO
397 72044 Břeclav RS DS977 Podivín Masarýkovo nám. 180, Městský úřad ANO
398 72045 Břeclav RS DS977 Lednice HZ, Pekařská ANO
399 72046 Břeclav RS DS977 Pouzdřaný Obecni úřad ANO
400 72047 Břeclav RS DS977 Lednice Školní zemědělský podnik, Nejdecká ANO
401 72049 Břeclav RS DS977 Strachotín Obecní úřad, čp.87 ANO
402 72050 Břeclav RS DS977 Uherčice BV základni škola ANO
403 72051 Břeclav RS DS977 Valtice nám. Svobody 21, Měú ANO

65



404 72052 Břeclav RS DS977 Velké Bilovice Měú nám. Osvoboditelů 570 ANO
405 72053 Břeclav RS DS977 Velké Němčice Školní čp. 105 ANO
406 72054 Břeclav RS DS977 Velké Pavlovice Nám. 9.května 2, základni škola ANO
407 72056 Břeclav RS DS977 Vrbice základni škola, čp. 239 ANO
408 72057 Břeclav RS DS977 Zaječí nákupni středisko, drogerie ANO
409 72058 Břeclav RS DS977 Šakvice základní škola, Hlavni čp. 41 ANO
410 72059 Břeclav RS SVET Šitbořice požárni zbrojnice, ul, Přátelstvi ANO
411 72060 Břeclav RS DS977 Dobré Pole Obecni úřad, čp. 1 ANO
412 72066 Břeclav RS DS977 Drnholec hasičská zbrojnice, čp.185 ANO
413 72068 Břeclav RS DS977 Perná kulturni dům ANO
414 72069 Břeclav RS MEZ Rakvice hasičská zbrojnice, Náměsti ANO
415 72070 Břeclav RS DS977 Sedlec kulturni dům ANO
416 72071 Břeclav RS DS977 Starovice hasičská zbrojnice ANO
417 72072 Břeclav RS DS977 Tvrdonice Obecni úřad ANO
418 72081 Břeclav RS DS977 Lanžhot Hasičská zbrojnice ANO
419 73001 Hodonin RS DS977 Archlebov Obecni úřad ANO
420 73003 Hodonin RS DS977 Bohuslavice základní škola ANO
421 73004 Hodonín RS DS977 Bzenec Městský úřad ANO
422 73005 Hodonín RS DS977 Dambořice pošta, hasiči ANO
423 73006 Hodonin RS DS977 Dolni Bojanovice Obecni úřad ANO
424 73007 Hodonin RS DS977 Domanin Obecní úřad ANO
425 73008 Hodonin RS DS977 Dubňaný Městský úřad, kulturní dům ANO
426 73012 Hodonin RS DS977 Hovorany Obecni úřad ANO
427 73013 Hodonín RS DS977 Hroznová Lhota kulturni dům ANO
428 73014 Hodonin RS DS977 Kněždub Obecní úřad, pošta ANO
429 73015 Hodonin RS DS977 Kyjov nemocnice ANO
430 73016 Hodonín RS DS977 Lipov základní škola, čp. 199 ANO
431 73017 Hodonin RS DS977 Louka Obecni úřad, kult.dům ANO
432 73018 Hodonín RS DS977 Lovčice Obecní úřad ANO
433 73019 Hodonin RS DS977 Milotice Hasičská zbrojnice ANO
434 73020 Hodonín RS DS977 Mikulčice základni škola ANO
435 73021 Hodonin RS DS977 Milotice Obecní úřad ANO
436 73022 Hodonín RS DS977 Moravský PIsek Obecni úřad ANO
437 73023 Hodonin RS DS977 Mutěnice Obecni úřad, čp.20 ANO
438 73024 Hodonin RS DS977 Nová Lhota Obecni úřad, kulturní dům ANO
439 73025 Hodonín RS DS977 Násedlovice kulturni dům ANO
440 73026 Hodonín RS DS977 Petrov Obecní úřad, čp.113 ANO
441 73028 Hodonin RS DS977 Ratiškovice Obecni úřad ANO
442 73029 Hodonln RS DS977 Rohatec požární zbrojnice ANO
443 73030 Hodonin RS DS977 Sobůlky Obecni úřad, čp.105 ANO
444 73031 Hodonin RS DS977 starý Poddvorov prode|na ANO
445 73032 Hodonin RS DS977 Strážnice Městský úřad ANO
446 73033 Hodonin RS DS977 Sudoměřice hasičská zbrojnice ANO
447 73034 Hodonín RS DS977 Svatobořice U dvora, HZ ANO
448 73035 Hodonín RS DS977 Mistřin U kostela, základni škola ANO
449 73036 Hodonľn RS DS977 Těmice požárni zbrojnice ANO
450 73037 Hodonin RS DS977 Vacenovice základni škola ANO
451 73038 Hodonín RS DS977 Vnorovy základni škola ANO
452 73041 Hodonín RS DS977 Vracov Městský úřad, Nám. Míru ANO
453 73042 Hodonin RS DS977 Vřesovice Obecní úřad ANO
454 73043 Hodonin RS ds977 čejkovice čp. 500 ANO
455 73045 Hodonin RS DS977 Šardice Obecni úřad ANO
456 73046 Hodonín RS DS977 Žarošice Obecni úřad, HZ ANO
457 73047 Hodonín RS DS977 Ždánice Městský úřad ANO
458 73050 Hodonin RS DS977 Hodonín Velkomoravská1051/16,Police CR ANO
459 73052 Hodonin RS MEZ Hrubá Vrbka požárni zbrojnice ANO
460 73053 Hodonin RS DS977 Kostelec u Kýjova mateřská školka ANO
461 73054 Hodonin RS DS977 Terezin Obecní úřad ANO

60



462 73055 Hodonin RS DS977 Josefov hasičská zbrojnice ANO
463 73056 Hodonin RS DS977 Vnorovy Obecní úřad, čp.155 ANO
464 73059 Hodonin RS MEZ Rohatec-Kolonie Vitězná 6, firma MARYŠA ANO
465 73061 Hodonín RS DS977 Strážnice Smetanova 1540, domov mládeže ANO
466 73062 Hodonin RS svet Kyjov-Újezd základní škola ANO
467 73064 Hodonin RS SVET Prušánký Obecni úřad ANO
468 73065 Hodonín RS DS977 Karlín TIREX, býv. kultur, dům ANO
469 73066 Hodonín RS DS977 Vracov Veřejně prospěšné službý, Vypáiená ANO
470 73067 Hodonľn RS ds977 Hýsly Obecní úřad ANO
471 73068 Hodonin RS MEZ Ježov hasičská zbrojnice ANO
472 73069 Hodonín RS mez Kozojidky Obecni úřad ANO
473 73071 Hodonín RS DS977 Javorník Obecni úřad, čp.207 ANO
474 73072 Hodonin RS MEZ Suchov Obecní úřad ANO
475 73073 Hodonin RS DS977 Strážnice základni škola, Školni ulice ANO
476 73074 Hodonin RS DS977 Žádovice hasičská zbrojnice ANO
477 73075 Hodonin RS DS977 Kuželov hasičská zbrojnice ANO
478 73076 Hodonín RS DS977 Uhřice HO hasičská zbrojnice ANO
479 73077 Hodonín RS DS977 Tasov ubytovna ANO
480 73078 Hodonin RS DS977 Syrovin Obecni úřad ANO
481 73079 Hodonín RS DS977 Kýj'ov Mlýnská, silo zzn ano
482 73080 Hodonín RS DS977 Skoronice hasičská zbrojnice ANO
483 73106 Hodonin RS DS977 Moravaný Obecni úřad ANO
484 73112 Hodonín RS DS977 Dubňany požární zbrojnice, čp.288 ANO
485 73121 Hodonín RS DS977 Bukovaný Obecni úřad ANO
486 73122 Hodonin RS DS977 Strážovice základni škola ANO
487 73123 Hodonin RS DS977 Želetice Obecnľ úřad ANO
488 73126 Hodonin RS DS977 Ždánice hasičská zbrojnice, č.p.732 ANO
489 73131 Hodonín RS MEZ Žeraviny Obecni úřad, čp.44 ANO
490 73132 Hodonín RS DS977 Nenkovice Obecní úřad ANO
491 73135 Hodonín RS DS977 Strážnice Radějovská 848 ano
492 73139 Hodonin RS DS977 Mouchnice Obecni úřad ANO
493 73140 Hodonín ES UEAJ Bzenec-Přívoz SOU Iesnické a rybářské ANOANO 75

361 343 704





SľňPV9!,
Nabídka č. N-2023002

Provedení 'servisních prací
elektrických, rotačních a

elektronických sirén v majetku HZS
JmK

V Brně 10.12.2023 Platnosl nabídky: 90 dní



SľňPV,s!
vojanova 3652/15 Brno 615 00

lČO: 023 36 081
E-mail:

r Hasičský záchranný sbor 7

JihomoravskCho kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS ,Jihomoravského kra,je
Zubatého 1
614 00 Brno

Váš dopis / značky ze dne

Vážení obchodní přátelé,

L
Naše značka Vyřizuje V Brně dne

_J

10.12,2023

Rádi Váin nabízime na období od 15.1.2024 do 31.12.2025 provedení sevisních prací na
elektrických, rotačnícli a elektt'onických sirén na území Vašeho kraje, Z důvodu minimalizace
1'ežjjnkh nákladů a tudíž možnosti nabídnollt za pi'ovedené práce co možná nejnižší cenu byla
založena společnost SMPV servis v centi'u Jihomoravského kraje. Technickým zajištěnhn byl
pověřen pi'acovník který .tyto úkony řídil a prováděl v jiné společnosti od roku 1994 pl'o HÚ
CO ČR a následně pro GR HZS, v ráinci celé ČR.
Vzhledem k výše uvedenýní skutečnostem máme detailní přehled jak o vlastní technologii, tak

o jednotlivých kontaktech na lokality kde jsou sirény utnístčny. Disponujeme vybavením jak
po stránce technické talc po stránce SW t.z.n. .jsme schopni provádět jak práce mechanického a
silnoproudélio charakteru, tak práce týkající se vlastního dálkového ovládání sii'én tj. měření a
identifikace radiovCho signálu, programování přijímačů dálkovCho ovládání včetně ovládání
pomocí GSM telefonů. Naši pracovníci jsou proškoleni pro pi'áce ve výškách, máme oprávnění
pro podnikání v oboru: montáž, opravy, i'evize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízeni.
Věřínie, že Vás naše nabídka na pravidelnou kontrolu a údl:žbu koncových prvků JSVV
se sirénaini zaujme a těšíme se na možnou spolupráei,
Jako uchazeč o nialou zakázku souhlasíme s podrnínkanii v"ýběrového řizení a nabídka

P respektujé všechny požadavky iwedené v zadání zakázky.

S pozdravein



1.2. ldentifikační jist nabídkV

Obchodní jmCno uchazeče :
Právní forma uchazeče :
Statutární orgán spoleČnosti :
Sídlo spóIečnosti :
Identifikační číslo :
DIČ:
Telefonní číslo :
E-mail :
Pracovník povčřený jednáním

Pracovník pověřený jcdnáníní

SMPV servis s,1'.0,
společnost s ručeníin olnezel1ýln

Vojanova 3652/15 BRNO 615 00
023 36 081

CZ02336081

ve včci výzvy:

ve vČcech technických:

Bankovní spojení :
Číslo úČtu :
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka
80987.



4.1. Úvod k cenové nabídce

Cenová nabídka naší společnosti pro období 15.1.2024 až 31.12,2025 vychází ze
zadávací dokunientace k této poptávce je uložena ve smlouvě q dílo.

4.2. Technická Část a zabezpečení sluŽeb

Obecně
Práce budou provádět pracovníci s dlouhodobou zkušeností, kteří jsou vybaveni potřebnýni
nářadím, pi'acovními poniůckami a měřící teclmikou pro zajištění jak mechanických,
elektrických tak i elekti'onických pi'acovních postupů. Pracovníci jsou pravidelně proškolovány
stran bezpečnosti práce a jsou průběhiě seznamováni s novinkami v oboru. Dále jsou vybaveni
pi'acovními poniůckami a znalostmi pro provádční prací ve výškách a v místech kde se
pohybuje včtší množství občanů i bez základního elektrotechnického vzdělání ( Školy, úřady,
obytné domy...). VŠichni pracovníci .jsou schopni komunikovat s cizími osobami se kterými
přichází do styku při provádění prací ( majitelé objektů, pracovníci různých ůřadů či obyvatelé
dotčených domů ). Pro operativní komunikaci jsoll všichni pi'acovníci vybaveľlí níobilnhni
telefony.

Veškeré práce budou prováděnY a řĹĽéňY z firmy SMPV servis s.r.o.

Kontaktní adresa:

SMPV sei'vis S.l'.O . Vojanova 3652/15
BRNO -Židenice 615 00


